Администрация

Гагаринского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31 декабря  2014 года
	№  47

Об утверждении плана реализации муниципальной
программы  Гагаринского сельского поселения
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах» на 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Гагаринского сельского поселения от 18.09.2013 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гагаринского сельского поселения»,
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Гагаринского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Гагаринского
сельского поселения

           Н.Н.Святогоров
Приложение к распоряжению
Администрации Гагаринского
сельского поселения

от 31.12.2014 № 47
План реализации муниципальной программы

Гагаринского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  на 2015 год
	№

п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Гагаринского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей  на

водных   объектах»

	-профилактические и предупреждаю-щие пожары мероприятия в населенных пунктах поселения;

- профилактические и предупреждаю-щие мероприятия по поведению на воде в населенных пунктах поселения

- увеличить охват населения Гагаринского сельского поселения оповещаемого  до 90 процентов
	X
	36,0
	0,0
	0,0
	36,0
	0,0

	1.
	Основное мероприятие 1

Пожарная безопасность
	Администрация Гагаринского сельского поселения
	минимизация пожаров
	31.12.2015
	30,0
	0,0
	     0,0
	30,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие 2

Защита от чрезвычайных ситуаций
	Администрация Гагаринского сельского поселения
	минимизация ЧС, увеличение количества оповещаемого населения до 90%.
	31.12.2015
	1,0
	0,0
	     0,0
	1,0
	0,0

	3.
	Основное мероприятие 3

Обеспечение безопасности на воде
	Администрация Гагаринского сельского поселения
	минимизация происшествий на воде
	31.12.2015
	5,0
	0,0
	     0,0
	5,0
	0,0

	Итого

	36,0
	0,0
	     0,0
	36,0
	0,0

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.